
Zarządzenie Nr 102 a/2007
Wójta Gminy Darłowo z dnia 7 września 2007r.

W sprawie wyznaczenia jednostek organizacyjnych do wydawania posiłków, zasad
pobierania za nie odpłatności oraz przekazywania pobranych kwot do Urzędu Gminy

Darłowo

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§1-

Wyznaczam następujące jednostki organizacyjne Gminy Darłowo do wydawania posiłków i

pobierania za nie odpłatności:

1 ) Zespół Szkół Nr 3 w Dąbkach,

2 ) Zespół Szkół Nr 4 w Kopnicy,

3 ) Zespół Szkół Nr 2 w St. Jarosławiu,

4 ) Szkoła Podstawowa w Słowinie,

5 ) Szkoła Podstawowa w Jeżyczkach.

§2.

1. Zasady wydawania posiłków oraz tryb pobieranie odpłatności określa załącznik do

niniejszego zarządzenia.

2. Jednostki wydające posiłki powinny rozliczać się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy

Społecznej w Darłowie do 10 każdego miesiąca, natomiast Gminny Ośrodek Pomocy

Społecznej w Darłowie w terminie 14 dni od otrzymania środków przekaże je na konto

Urzędu Gminy Darłowo.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Darłowie.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia
Nr 102a/2007 Wójta Gminy Darłowo
z dnia 7 września 2007-09-18

Zasady wydawania posiłków oraz pobierania odpłatności.

1. Posiłki dostarczone będą do poszczególnych szkół codziennie w następujących

godzinach:

- Zespół Szkół Nr 4 w Kopnicy 8.45 - 9.00

- Zespół Szkół Nr 2 w St. Jarosławiu 9.00 - 9.10

- Szkoła Podstawowa w Słowinie 9.30 - 10.00

- Szkoła Podstawowa w Jeżyczkach 10.00 - 10.30

- Zespół Szkół Nr 3 w Dąbkach 10.30 - 10.45

2. Odpłatność za posiłki będzie pobierana z góry za dany miesiąc.

3. Za posiłki zapłacone (a nie wykorzystane w ilości nie mniejszej liczbie posiłków jak

5 dni w ciągu tygodnia po uprzednim zgłoszeniu (np. choroba dziecka - zdarzenie

losowe) - to powyższa należność zostanie przekazana na kolejny miesiąc.

4. Wpłaty dokonywane będą na kwitariuszu „Kasa przyjmie" w szkole.


